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CONTINUOUS GLUCOSE MONITORS: PROVIDER TIP SHEET

Important formulary and Prior Authorization (PA) criteria information can be found
on the Denver Health Medical Plan (DHMP) Provider Pharmacy Information webpage

at: DenverHealthMedicalPlan.org/For-Providers/Provider-Pharmacy-Information.

COMMERCIAL SELF-FUNDED (DHHA EMPLOYEE PLANS)
Freestyle Libre products are preferred and are on Tier 2
»  Allows up to 100-day supplies

Freestyle Libre 2 Plus has been added to the formulary (freestyleprovider.abbott/us-en/insulin-
pump-compatibility.html) and is compatible with:

»  Tslim X2 insulin pump and Tandem t:connect mobile app

» Omnipod 5 Automated Insulin Delivery System

Freestyle Libre 3 Plus has been added to the formulary and is compatible with:

» Beta Bionics iLet Bionic Pancreas

Dexcom G6 and G7 systems are non-preferred and are on Tier 4

» Dexcom G6 and G7 Sensors are available as a 90-day supply; members will be charged 3 copays
» Dexcom G7 has a current shortage with anticipated recovery on 3/31/2025

» Dexcom G7 will officially be on the formulary 4/1/2025

ELEVATE MEDICAID CHOICE PLANS

For members 21 years of age and older:

» Continuous Glucose Monitors are a wrap-around benefit that is managed directly through
the Colorado Department of Health Care Policy and Financing (HCPF). For information on
authorizations and reimbursement, please call 1-844-235-2387 or visit the HCPF website at
https://hcpf.colorado.gov/DMEPOS-manual#Therapeutic%20Continuous%20Glucose%20
Monitor%20(CGM)%20Benefit%20Coverage

For Early, Periodic, Screening, Diagnostic and Treatment (EPSDT) members less than 21 years of age:
» Freestyle Libre products are preferred and are on Tier1

» Freestyle Libre 2 Plus has been added to the formulary (https://www.freestyleprovider.abbott/us-
en/insulin-pump-compatibility.html) and is compatible with:

e T:slim X2 insulin pump and Tandem t:connect mobile app
¢ Omnipod 5 Automated Insulin Delivery System

» Freestyle Libre 3 Plus has been added to the formulary and is compatible with:
o Beta Bionics iLet Bionic Pancreas

» Dexcom G6 and G7 systems are non-preferred and are on Tier 2
e Dexcom G7 has a current shortage with anticipated recovery on 3/31/2025
e Dexcom G7 will officially be on the formulary 4/1/2025
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